年  月  日

とよなか人権文化まちづくり協会 様

人権学習用貸出パネル利用報告書

下記のとおり利用したので報告します。

利

用

団

体

名

団体名称

代表者職・氏名

所在地 〒（   ―    ）

同連絡先電話番号/FAX

（   ）   ―

（   ）   ―

担当者氏名

担当者電話番号/携帯電話番号

（   ）   ―

（   ）   ―

利用期間 〇貸出              〇返却

     年  月  日（  ）～     年  月  日（  ）

利用場所

利用目的

パネル名

報告事項

〇対象者      人       〇展示日数        日間

資料の状態

１－異常なし

２－異常があった

      ア…資料やケースの破損  イ…紛失があった

ウ…その他具体的に（                ）